



Rzeczpospolita
Polska

Unia Europejska
Europejski Fundusz
Rozwoju Regionalnego



Sfinansowano w ramach reakcji Unii na pandemię COVID-19

znak sprawy: OAF.II.271.1.1.2023

Odpowiedzi na pytania i wnioski Wykonawców

Pytanie nr 1:

W ramach postępowania Zamawiający wymaga, aby przełącznik sieciowy posiadał możliwość blokowania Head of Line (HOL). Z najlepszej wiedzy Oferenta, funkcjonalność jest przestarzała i nie jest stosowana obecnie u wielu producentów na rynku. Czy w związku z powyższym Zamawiający wykreśli z wymagań dla przełącznika sieciowego możliwość blokowania Head of Line (HOL)?

Odpowiedź:

Zamawiający zrezygnował już z wymagania przytoczonego w pytaniu udzielając odpowiedzi i zamieszczając komunikat w dniu 10 lutego 2023 r.

Pytanie nr 2:

Dotyczy: 2.1. Serwery z systemami operacyjnymi i oprogramowaniem do wirtualizacji Zarządzenie „Możliwość zdalnej reinstalacji systemu lub aplikacji z obrazów zainstalowanych w obrębie dedykowanej pamięci flash bez użytkowania zewnętrznych nośników lub kopiowania danych poprzez sieć LAN”

Pytanie: Czy Zamawiający zaakceptuje możliwość reinstalacji ze zdalnie podłączonych napędów zgodnie z wymaganiem w punkcie (przekierowanie konsoli graficznej na poziomie sprzętowym oraz możliwość montowania zdalnych napędów i ich obrazów na poziomie sprzętowym (cyfrowy KVM))?

Odpowiedź:

Zamawiający pozostawia wymaganie przytoczone w pytaniu wykonawcy bez zmian.

Pytanie nr 3:

Dotyczy: 2.2. Macierz dyskowa Oprogramowanie, funkcjonalności „Macierz musi być wyposażona w system kopii migawkowych (snapshot) z licencją na minimum 1024 kopie migawkowych. Macierz musi wspierać VSS. Macierz musi umożliwiać zdefiniowanie min. 1024 woluminów (LUN).”

Pytanie: Czy Zamawiający zaakceptuje macierz z możliwością zdefiniowania LUN oraz snapshot min. 512 oraz bez wsparcia VSS, ponieważ wartości te wskazują na jednego producenta t. j.: DELL z macierzą ME?

Odpowiedź:

Zamawiający częściowo przychylił się do wniosku wykonawcy i dokonuje modyfikacji Załącznika nr 4 do SWZ - Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia w pozycji 2.2. „Macierz dyskowa”.

Wymaganie przed zmianą:

„Macierz musi być wyposażona w system kopii migawkowych (snapshot) z licencją na minimum 1024 kopie migawkowych”,

po zmianie otrzymuje nowe brzmienie:

„Macierz musi być wyposażona w system kopii migawkowych (snapshot) z licencją na minimum 512 kopii migawkowych”.

Wymaganie przed zmianą:

„Macierz musi umożliwiać zdefiniowanie min. 1024 woluminów (LUN)”,

po zmianie otrzymuje nowe brzmienie:

„Macierz musi umożliwiać zdefiniowanie minimum 512 woluminów (LUN)”.

W zakresie wsparcia dla VSS Zamawiający pozostawia wymaganie bez zmian.

Pytanie nr 4:

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie w serwerze sumie 5 portów USB z czego dwa USB 3.0 - jeden z tyłu jeden w środku. Jest to zmiana kosmetyczna, rozszerzająca możliwości serwera.

Odpowiedź

Zamawiający przychyliła się do wniosku wykonawcy i dokonuje modyfikacji Załącznika nr 4 do SWZ – Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia w pozycji 2.1. „Serwery z systemami operacyjnymi i oprogramowaniem do wirtualizacji”.

Wymaganie przed zmianą:

„Co najmniej 3 zewnętrzne porty USB 3, w tym co najmniej 1 port na panelu przednim.”

po zmianie otrzymuje nowe brzmienie:

„Co najmniej 3 zewnętrzne porty USB, w tym co najmniej 1 port USB 3.x. Co najmniej jeden z portów USB musi być zlokalizowany na panelu przednim.”.